
 

 

Про надання одноразової допомоги 

за заслуги перед містом Черкаси 

переможцю (І місце) міжнародних 

змагань з адаптивних видів спорту 

серед ветеранів Strong Spirits 

games 2025 року Дорошку Євгенію 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту 2 ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про фізичну культуру і спорт», 

рішення Черкаської міської ради «Про затвердження міської Програми 

розвитку фізичної культури та спорту у м. Черкаси на 2022-2026 роки» від 

29.07.2021 № 8-4, зі змінами, рішення виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 19.11.2025 № 1467 «Про затвердження порядку надання 

одноразової допомоги за заслуги перед містом Черкаси переможцям та 

призерам Олімпійських, Паралімпійських та Дефлімпійських ігор, Ігор 

нескорених, міжнародних змагань з адаптивних видів спорту серед ветеранів 

Strong Spirits games» з метою заохочення та стимулювання спортсменів          

м. Черкаси до успішних виступів на Strong Spirits games, розглянувши 

пропозиції департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської 

ради, виконавчий комітет Черкаської міської ради 
          

        ВИРІШИВ: 
 

1. Надати одноразову допомогу у розмірі 300 000,00 грн. за заслуги перед 

містом Черкаси переможцю (І місце) міжнародних змагань з адаптивних видів 

спорту серед ветеранів Strong Spirits Games 2025 року Дорошку Євгенію, на 

особистий рахунок у банку, відповідно до поданих ним банківських 

реквізитів, у національній валюті України. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Чубіну А. С. 

 

Міський голова                                                                 Анатолій БОНДАРЕНКО  
 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   11.12.2025  № 1561 

м. Черкаси 

 

 


